
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від «04» червня 2018 року № 1290

Про звернення батьків учнів 
Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів

Розглянувши лист відділу освіти Почаївської міської ради №118 від 
29.05.2018р., беручи до уваги пропозиції постійних депутатських комісій з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики та освіти, 
культури, охорони здоров’я, молоді, спорту та соціального захисту 
населення, звернення батьків учнів Почаївської ЗОШ І-ІІІ ст. від 13.05.2018р. 
до відділу освіти Почаївської міської ради та враховуючи депутатське 
звернення № 477 від 29.05.2018р., керуючись Законом України “ Про 
звернення громадян ” від 2 жовтня 1996 р., сесія Почаївської міської ради

1. Звернення батьків учнів Почаївської ЗОШ І-ІІІ ст. щодо відсторонення від 
займаної посади директора Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів Кухаревич В.О. 
взяти до відома.
2. Роботу директора Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів визнати незадовільною.
3. Звільнити Кухаревич В.О. від займаної посади.
4. Доручити Почаївському міському голові розірвати з директором 
Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів Кухаревич В.О. трудові відносини згідно з 
чинним законодавством.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань прав^людини, законності, депутатської 
діяльності і етики.

В И Р І Ш И Л А :

Міський голова В.С. БОЙКО

О  ГХ \  V



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від « 04 » червня 2018 року № 1291

Про звернення до Управління Західного офісу 
Держаудитслужби в Тернопільській області з 
питань проведення позапланової перевірки

З метою недопущення незаконного та неефективного використання 
коштів під час здійснення господарсько-фінансової діяльності закладу 
Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів Почаївської міської ради Тернопільської 
області, керуючись Законом України « Про місцеве самоврядування в 
Україні» , сесія Почаївської міської ради

1. Звернутися до Управління Західного офісу Держаудитслужби в 
Тернопільській області щодо проведення позапланової перевірки 
господарсько-фінансової діяльності закладу Почаївської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів Почаївської міської ради Тернопільської області за період з 
01.01.2017 року по 20.05.2018 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики.

В И Р І Ш И Л А :

Чубик А.В.

Бондар Г.В. ,

М І С Ь К И Й  г В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ

Від 04 червня 2018 року № /4 9 $

Про створення опорного 
закладу загальної середньої освіти

Відповідно п.30 ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», законів України «Про освіту», «Загальну 
середню освіту» ст. 104-108 Цивільного Кодексу України, Господарського 
Кодексу України, на виконання вимог Закону України від 24 грудня 2015 
року №911-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України,п.4,6постанови Кабінету міністрів України від 20.01.2016 р. №79 
«Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», листа 
Міністерства освіти і науки України від 28.01.2016 року №1-10/251 «Про 
створення опорних шкіл», враховуючи лист Тернопільської обласної 
державної адміністраціївід 15.02.2016 р.№04-802/32-22 «Про створення
опорних шкіл», рішення десятої сесії сьомого скликання Почаївської міської 
ради від 20 липня 2016 р. № 447 «Про визначення опорної школи та її філій в 
Почаївській міській об’єднаній територіальній громаді», з метою 
забезпечення умов рівного доступу громадян до якісної освіти, підвищення 
ефективності заходів щодо розвитку галузі освіти в громаді, сесія 
Почаївської міської ради

В И Р І Ш И Л А :

1. Створити опорний заклад - Почаївську загальноосвітню школу І-ІІІ 
ступенів, Почаївської міської ради, Тернопільської області, шляхом 
реорганізації (приєднання) Затишанської загальноосвітньої школи І ступеня 
Почаївської міської ради, Старотаразької загальноосвітньої школи I- 
ІІступенів Почаївської міської ради .
2. Реорганізувати Затишанську загальноосвітню школу І ступеня Почаївської 
міської ради код ЄДРПОУ23591423 за адресою: с. Затишшя, Кременецького, 
району Тернопільської області шляхом приєднання до Почаївської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, визначити її відокремленим



підрозділом Почаївської загальноосвітньої школи І-ІІІст. - філією опорної 
школи (без статусу юридичної особи).Офіційна назва - філія Затишанська 
загальноосвітня школа І ступеня опорного закладу Почаївська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Почаївської міської ради.
3. Реорганізувати Старотаразьку загальноосвітню школу 1-І І ступенів 
Почаївської міської ради код ЄДРПОУ23591179, за адресою : с. Старий 
Тараж, Кременецького району, Тернопільської області, шляхом приєднання 
до Почаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, визначити її 
відокремленим підрозділом Почаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів - філією опорної школи, без пониження ступеня (з ліквідацією 
юридичної особи). Офіційна назва - філія Старотаразька загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів опорного закладу Почаївська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Почаївської міської ради.
3.1 Затвердити Статут опорного закладу Почаївська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів Почаївської міської ради Тернопільської області
(додаток 1.)
4. Затвердити положення про філії:
4.1 Філія Затишанська загальноосвітня школа І ступеня опорного закладу 
Почаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Почаївської міської ради;

(додаток 2.)
4.2 Філія Старотаразька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів опорного 
закладу Почаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Почаївської міської 
ради.

(додаток 3.) 5 6 7 8

5. Створити комісії з реорганізації Затишанської загальноосвітньої школи 
І ступеня Почаївської міської ради, Старотаразької загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів Почаївської міської ради, Почаївської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Почаївської міської ради та затвердити їх склад;

(додаток4).
6. Комісіям з реорганізації здійснити всі необхідні заходи щодо реорганізації 
даних закладів освіти згідно чинного законодавства.
7. Встановити термін для заявлення претензій кредиторів -  2 місяці з 
моменту публікації повідомлення про припинення юридичних осіб: 
Затишанська загальноосвітня школа І ступеня Почаївської міської ради , 
Старотаразька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Почаївської міської ради, 
Почаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Почаївської міської ради 
Тернопільської області.
8. Відділу освіти Почаївської міської ради:
8.1 Забезпечити здійснення всіх організаційно - правових заходів пов’язаних 
з проведенням реорганізації закладів освіти шляхом приєднання, відповідно 
до вимог чинного законодавства України.
8.2 Вирішити кадрові та фінансові питання діяльності опорного закладу, 
розробити штатний розпис .



9. Керівникам опорного закладу та філій подати державному реєстратору 
необхідні документи для державної реєстрації.
10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, охоронікздоров’я, молоді , спорту та соціального

/■захисту населення.
//,$> О3 
/ т  -ІГ/

Міський голова БОЙКО в .с .

Петровський О.Н А 
Бондар Г.В,



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ

Від 04.червня 2018 року № / Ш

Про проведення конкурсу на 
посаду директора опорного 
закладу Почаївська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Почаївської міської 
ради Тернопільської області

Відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
законів України «Про освіту», «Загальну середню освіту», Наказу 
Міністерства освіти і науки України від 28.03.2018 р. «Про затвердження 
Типового положення про конкурс на посаду керівника державного, 
комунального закладу загальної середньої освіти», рішення десятої сесії 
сьомого скликання Почаївської міської ради від 20 липня 2016 р. № 447 «Про 
визначення опорної школи та її філій в Почаївській міській об’єднаній 
територіальній громаді», в зв’язку з реорганізацією Почаївської 
загальноосвітньої школи 1-І 11 ступенів в опорний заклад сесія Почаївської 
міської ради

1.Провести конкурс на посаду директора опорного закладу Почаївська 
загальноосвітня школа 1-І 11 ступенів Почаївської міської ради Тернопільської 
області.
2.Затвердити Положення про конкурс на посаду директора опорного закладу 
Почаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Почаївської міської ради 
Тернопільської області.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, охорони/Зйоров’я, молоді , спорту та соціального 
захисту населення.

В И Р І Ш И Л А :

БОЙКО В.С.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

Рішення

«04» червня 2018 року №  / і

Про внесення змін до 
міського бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 14 Бюджетного Кодексу України, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та бюджету, Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Збільшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 2018 
рік в сумі 589200 гривень за рахунок вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету станом на 01 січня 2018 року:

1Л. Почаївська міська рада
Збільшити асигнування на: 391600 гри.

з них на:
• оплату праці 119600 грн.
в тому числі:
КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 119600 грн.

• поточні видатки 255000 грн.
в тому числі:
КПКВ 0115012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з не
олімпійських видів спорту» 25000 грн.
КПКВ 0119770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 182000 грн.
з них:
Кременецькому районному бюджету -  170000 грн.;
Тернопільському обласному бюджету -  12000 грн. (На заходи з організації 

рятування на водах)
КПКВ 01 19800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 48000 грн.
з них на:
- програму сприяння поліції у підвищенні рівня безпеки громадян на 

території Почаївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017-2018 
роки 20000 гривень;

- програму сприяння належних умов обслуговування платників податків 
при Кременецькій об’єднаній державній податковій інспекції Головного 
управління ДФС у Тернопільській області на 2018-2019 роки 8000 гривень:



-  програму щодо забезпечення заходів обороноздатності Держави на 
території Почаківської міської об 'єднаної територіальної громади на 2018-2019 
роки 20000 гривень

• капітальні видатки 17000 гри.
в тому числі:
КПКВ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 17000 грн.
з них на:
- програму сприяння належних умов обслуговування платників податків 

при Кременецькій об'єднаній державній податковій інспекції Головного 
управління ДФСу Тернопільській області на 2018-2019 роки 17000 гривень.

1.2. Відділ освіти Почаївської міської ради
Збільшити асигнування на: 197600 грн.

з них на:
• оплату праці 67550 грн.
в тому числі:
КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» 67550грн.

• поточні видатки 130050 грн.
в тому числі:
КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» 121650 грн.

КПКВ 0611090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» 8400 грн.

2. Збільшити обсяг видатків спеціального фонду міського бюджету на 
2018 рік за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) в сумі 380400 гривень за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду міського бюджету станом на 01 січня 2018 року:

2.1. Почаївська міська рада
Збільшити асигнування на 44000 грн.

з них на:
• капітальні видатки 44000 грн.
в тому числі:
КПКВ 01 17670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання» 44000 грн.
2.1. Відділ освіти Почаївської міської ради

Збільшити асигнування на: 336400 грн.
з них на:
• капітальні видатки 336400 грн.
в тому числі:
КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» 336400 грн.



3. Внести зміни у джерела фінансування міського бюджету на 2018 рік 
(додаток 2 до рішення Почаївської міської ради від 21 грудня 2017 року № 1099 
«Про міський бюджет на 2018 рік»), замінивши цифри кодів фінансування 208400 
«Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)» та 602400 «Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)» за загальним фондом з 
мінус 1480600 на мінус 1861000, за спеціальним фондом -  з 1480600 на 1861000, у 
тому числі бюджет розвитку -  з 1480600 на 1861000.

4. Затвердити зміни до переліку об’єктів, фінансування яких у 2018 році 
будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету 
(додаток 6 до рішення Почаївської міської ради від 21 грудня 2017 року № 1099 
«Про міський бюджет на 2018 рік», згідно з додатком 1.

5. Затвердити зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 
фінансуються за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році (додаток 7 до 
рішення Почаївської міської ради від 21 грудня 2017 року № 1099 «Про міський 
бюджет на 2018 рік»), згідно з додатком 2. 6

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань соціально-економічного розвитку, інвестицій та бюджету.

Міський голова В.С. Бойко



Додаток № 1
до рішення міської ради від 04.06.2018 № и м  

"Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік”

Зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
гри

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

креднтуван ііи 
місцевих 

бюджетів2

Код
ТПКВКМБ

/
ТКВКБМС3

Код
ФКВКБ4

Найменування головною  розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків 
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Наша об’єктів відповідно до 
проектно- кошторисної 

документації тощо

Загальний
обсяг

фінансування
будівництва

Висоток  
завершеності 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Затверджено
Уточнення +, Разом видатків 

на поточиий рік

0100000 Міська рада (головнийрозпорядник) 1 725 642,0 44 000,0 1 769 642,0

0110000 Міська рада (відповідальний виконавець) 1 725 642,0 44 000,0 1 769 642,0

0110150 0150 0111

Орг анізаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

Капітальні вкладення 32 000,0 32 000,0

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації Капітальні вкладення 60 000,0 60 000,0

0114060 4060 0828 З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  п а л а ц ів  і б у д и н к ів  к у л ь т у р и ,  

к л у б ів ,  ц е н т р ів  д о з в іл л я  т а  ін ш и х  к л у б н и х  з а к л а д ів
Капітальні вкладення 17 000,0 17 000,0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальний ремонт парку 500 000,0 500 000,0

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

В и г о т о в л е н н я  п р о е к т у  з е м л е у с т р о ю ,  

щ о д о  в с т а н о в л е н н я  м е ж  с іл  С т .  Т а р а ж  т а  

К о м а р и н

100 000,0 100 000,0

В и г о т о в л е н н я  т е х н іч н о ї  д о к у м е н т а ц і ї  з 

і н в е н т а п и ч а и і ї  з ^ м ^ д ь
67 000,0 67 000,0

0117350 7350 0443 Р о з р о б л е н н я  с х е м  п л а н у в а н н я  т а  з а б у д о в и  т е р и т о р ій  

( м іс т о б у д і в н о ї  д о к у м е н т а ц і ї )

Розроблення генерального плану 
м Почаїв 398 142,0 398 142,0

0117461 7461 0456
У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б і л ь н и х  д о р і г  т а  

д о р о ж н ь о ї  ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т ^ ^

Капітальний ремонт тротуару по 
вул. Лоеятинська 281 500,0 281 500,0

0117670 7670 0490 В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  с у б ’є к т ів  

г о с п о д а р ю в а н н я
Капітальні вкладення 270 000,0 44 000,0 314 000,0

0600000
Відділ освіти Почаївської міської ради
(головний розпорядник)

1 499 040,0 1 529 000,0 336 400,0 1 865 400,0

0610000
Відділ освіти Почаївської міської ради
(головний розпорядник)

1 499 040,0 1 529 000,0 336 400,0 1 865 400,0

0610160 0160 0111
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і  у  м іс т а х  

( м іс т і  К и є в і ) ,  с е л и щ а х ,  с е л а х ,  о б ’є д н а н и х  

т е р и т о р і а л ь н и х  г £ о м а д а х _ _

Капітальні вкладення 20 000,0 20 000,0

0611010 1010 0910 Н а д а н н я  д о ш к і л ь н о ї  о с в іт и Капітальні вкладення 10 000,0 0,0 10 000,0

0611020 1020 0921
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  з а г а л ь н о о с в і т н ім и  

н а в ч а л ь н и м и  з а к л а д а м и  ( в  т . ч . ш к о л о ю - д и т я ч и м  с а д к о м , 

ін т е р н а т о м  п р и  ш к о л і ) ,  с п е ц і а л і з о в а н и м и  ш к о л а м и , 

л і ц е я м и ,  г ім н а з ія м и ,  к о л е г іу м а м и

Капітальні вкладення 0,0 55 400,0 55 400,0

0611020 1020 0921
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  з а г а л ь н о о с в і т н ім и  

н а в ч а л ь н и м и  з а к л а д а м и  ( в  т . ч . ш к о л о ю - д и т я ч и м  с а д к о м , 

ін т е р н а т о м  п р и  ш к о л і ) ,  с п е ц іа л і з о в а н и м и  ш к о л а м и , 

л іц е я м и ,  г ім н а з ія м и ,  к о л е г іу м а м и

Капітальний ремонт ЗОШ 1-3 ст. з 
використанням енергозберігаючих 
технологій (Блок Б), (Блок А) 1 499 040,0 1 499 000,0 281 000,0 1 780 000,0

N . А \ В с ь о го 1 499 040 3 254 642 380 400 3 635 042
Секретар міської ради '' ' '' В.Я. Уйнан

І



Додаток №.2
до рішення міської ради від 04.06.2018 № '• * '< /  *  

"Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік"

Зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
міського бюджету у 2018 році1

гри.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код ТПКВКМБ
/

ТКВКБМС3
Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми З агал ьн и й  фонд
Спеціальний

фонд

Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

0100000 М іська рада (го ло в н и й р о зп о р я д н и к ) 65  000,0 0,0 65  000,0

0110000 Міська рада (відповідальний виконавець) 65  000,0 0,0 65  000,0

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіону

Програма сприяння поліції у підвищенні безпеки громадян на 
території Почаївської міської поєднаної територіальної 
громади на 2017-2018 роки

20 000,0 0,0 20 000,0

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіону

Попередження сприяння належних умов обсуговування 
платників податківпри Кременецькій ОДПІ Головного 
управління ДФС у Тернопільській області на 2018-2019р

25 000,0 0,0 25 000,0

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіону

Програма щодо забезпечення заходів обороноздатності 
Держави на території Почаївської міської обеднаної 
територіальної громади на 2018-2019 роки 20 000,0 0,0 20 000,0

0600000 Відділ освіти міської ради (головний розпорядник) 0,0 0,0 0,0

0610000 Відділ освіти міської ради (відповідальний виконавець) 0,0
0,0

0,0

0,0 0,0 0,0

Всього 65 000,0 0,0 65  000,0

Секретар міської ради В.Я. Уйван



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

Рішення

«04» червня 2018 року № / Ж

Про внесення змін до рішення сесії 
від 21.12.2017 № 1100 «Про затвердження 
структури, загальної чисельності та 
штатного розпису виконавчого органу 
Почаївської міської ради на 2018 рік»

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови КМУ від 09.03.2006 № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із змінами і 
доповненнями, Почаївська міська рада

1. Внести зміни до рішення сесії від 21.12.2017 № 1100 «Про затвердження 
структури, загальної чисельності та штатного розпису виконавчого органу 
Почаївської міської ради на 2018 рік»:

1.1. Додаток 2 до рішення викласти в новій редакції, згідно з додатком 1.
1.2. Додаток 3 до рішення викласти в новій редакції, згідно з додатком 2.
2. Видатки, пов’язані з набранням чинності цього рішення, здійснюються в 

межах асигнувань на оплату праці, затверджених у кошторисах на утримання 
апарату міської ради та відділу освіти.

3. Фінансовому відділу міської ради та відділу освіти Почаївської 
міської ради привести штатні розписи у відповідність з цим рішенням з 18 травня 
2018 року.

ВИРІШИЛА : 1 2 3

В.С. Бойко



Додаток 1
до рішення тридцятої сесії 
Почаївської міської ради 
сьомого скликання 
від 04.06.2018 р. № /£ 9£

ШТАТНИЙ РОЗПИС з 18.05.2018 року 
Почаївської міської ради

№
п/п

Назва структурн ого  під розд ілу  
та посад

Кількість
ш татних
од иниц ь

П осадовий
оклад

Ф о нд  заробі 
тн о ї плати на 

м ісяц ь

1 Міський голова 1 7 500 7500

2
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів 2 6 600 13200

3 Секретар ради 1 6 600 6600

4
Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 1 6 600 6600

5 Староста 1 6 600 6600

6
Начальник фінансового відділу - головний 
бухгалтер 1 5 800 5 800

7 Спеціаліст І-категорії 1 4 0 0 0 4 0 0 0
8 Спеціаліст !І-категорії 2 3 400 6800
9 Начальник юридичного відділу 1 5 80 0 5800

10 Спеціаліст 1 2900 2900
11 Начальник земельного відділу 1 5 800 5 800
12 Спеціаліст І-категорії 1 4 0 0 0 4 00 0
13 Спеціаліст 1 2900 2900
14 Начальник загального відділу 1 5 80 0 5 800
15 Спеціаліст І-категорії 1 4 0 0 0 4 00 0
16 Спеціаліст 3 2 900 8700
17 Начальник відділу держ авної реєстр. 1 5 80 0 5 800
18 Державний реєстратор 1 4 4 0 0 4 40 0
19 Програміст системний 1 2800 2800
20 Завідувач сектору ВОБ 1 3 000 3000
21 Інспектор сектору ВОБ 1 2950 2950
22 Секретар керівника 1 2900 2900
23 Водій 1 2171 2171
24 Прибиральник службових приміщень 2 2156 4 312
25 Сторож 1 2156 2156
26 Оператор газової котельні 1 2156 2156

Всього Д\ 31 129645

Секретар міської ради В.Я. Уйван



Додаток 2
до рішення тридцятої сесії 
Почаївської міської ради 
сьомого скликання 
від 04.06.2018 р. №

ШТАТНИЙ РОЗПИС з 18.05.2018 року 
Відділ освіти Почаївської міської ради

№
п/п

Назва структурн ого  п ід розд ілу  

та посад

Кількість

ш татних

од иниц ь

П осадовий

оклад

Ф о нд  заробі 

тн о ї плати на 

м ісяц ь

1 Начальник відділу освіти 1 6 400 6400
2 Спеціаліст 1-ї категорії 1 4 0 0 0 4 0 0 0
3 Спеціаліст 1 2900 2900
4 Діловод 1 2 600 2600

Всього 4 15900

Секретар міської ради В.Я. Уйван



и
УКРАЇНА

ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ
Рішення

«04» червня 2018 року № ( Л 9 6

Про внесення змін до рішення 
сесії від 21.12.2017 № 1101 «Про 
оплату праці на 2018 рік»

Відповідно до постанови КМУ від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органів» із змінами і доповненнями, 
Почаївська міська рада

1. Внести зміни до рішення сесії від 21.12.2017 № 1101 «Про оплату 
праці на 2018 рік»:

1.1. В пункті 1 для керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 
цифри «50» замінити цифрами «25».

1.2. Пункт три рішення викласти в такій редакції:
«Здійснювати щомісячне преміювання міського голови Бойка В.С., 

заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів Максимчука 
С.В. та Чубика А.В. та секретаря міської ради Уйвана В.Я. у розмірі 40 відсотків 
посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи місцевого 
самоврядування, надбавки за вислугу років, та надбавки відповідно до підпункту 
«в» пункту 2 постанови КМУ від 09.03.2006 № 268».

2. Видатки, пов’язані з набранням чинності цього рішення, 
здійснюються в межах асигнувань на оплату праці, затверджених у кошторисі на 
утримання апарату міської ради.

3. Фінансовому відділу міської ради проводити нарахування заробітної 
плати, враховуючи зміни внесені цим рішенням, з 18 травня 2018 року.

ВИРІШИЛА :

В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

Рішення

«04» червня 2018 року ш ш

Про внесення змін до рішення сесії від 
21.12.2017№ 1102 «Про оплату праці 
виконуючого обовуязки старости сії 
Старий Тараж та Комарин на 2018 рік»

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови КМУ від 09.03.2006 № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із змінами і 
доповненнями, постанови КМУ від 09.12.2015 № 1044 «Деякі питання оплати 
праці посадових осіб місцевого самоврядування об’єднаних територіальних 
громад» Почаївська міська рада

1. Внести зміни до рішення сесії від 21.12.2017 № 1102 «Про оплату праці 
виконуючого обов’язки старости сіл Старий Тараж та Комарин на 2018 рік»:

1.1. В абзаці першому пункту 1 цифри «4700» замінити цифрами «5700».
1.2. Пункт 2 рішення виключити.
У зв’язку з цим пункти третій і четвертий вважати відповідно пунктами 

другим і третім.
2. Видатки, пов’язані з набранням чинності цього рішення, здійснюються 

в межах асигнувань на оплату праці, затверджених у кошторисі на утримання 
апарату міської ради.

3. Фінансовому відділу міської ради проводити нарахування заробітної 
плати виконуючій обов’язки старости Наклюцькій Юлії Миколаївні, враховуючи 
внесені зміни цим рішенням, з 18 травня 2018 року.

ВИРІШИЛА : 1 2 3

В.С. Бойко



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ

м. Почаїв

Про внесення змін до рішення 
Почаївської міської ради № 447 
від 01.11.2011 року «Про утворення 
ради по опіці та піклуванню при 
виконкомі Почаївської міської ради»

Керуючись Конституцією України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» , сесія Почаївської міської ради

1. Внести зміни до п.2 рішення Почаївської міської ради 6 скликання від 
01.11.2011 року № 447 «Про утворення ради по опіці та піклуванню при 
виконкомі Почаївської міської ради», виклавши його в наступній редакції :

«Затвердити персональний склад ради по опіці та піклуванню :

Лівар Н.М. -  голова ради, секретар виконкому міської ради ;
Прокопчук Д.Г. -  заступник голови ради, зав. загальним відділом;
Алімова А.Д. -  секретар комісії, директор Почаївського історико- 
художнього музею ;
Струк Е.П. -  член комісії, психолог Почаївської ЗОНІ 1-ІЙ ступенів;
Сорока Я.В. -  член комісії, заст. начальника СП Кременецького ВП;
Бондар Г.В. -  член комісії, спеціаліст юридичного відділу;
Процюк Т.М. -  член комісії, зав. амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини».

2. Рішення сесії Почаївської міської ради № 2138 від 27 березня 2015 року 
вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням, даного рішення покласти на постійну комісію з
пиі татської діяльності і етики.

« 04 »червня 2018 року №

ВИРІШИЛА-.

В.С. БОЙКО

Лівар Н.М. 
Бондар Г.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ

«04 » червня 2018 року №

Про внесення змін до рішення 
44-ї сесії від 05.12.2014 року № 1874 
«Про утворення адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті 
Почаївської міської ради»

Керуючись Конституцією України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» , сесія Почаївської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Виключити з персонального складу адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Почаївської міської ради заступника голови 
комісії -  Новаковську Іванну Юріївну.

2. Включити в персональний склад адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Почаївської міської ради секретаря комісії -  
спеціаліста юридичного відділу -  Бондар Галину Володимирівну.

3. Рішення сесії Почаївської міської ради № 2331 від 03 вересня 2015 
року вважати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань прав людиитт, законності, депутатської діяльності і
етики.

Міський голова В.С. БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від « 04 » червня 2018 року № 1300

Про укладення додаткової угоди 
до договору №26/28 від 28Л2.2017 р 
про передачу коштів

Враховуючи рішення сесії Почаївської міської ради №1170 від 28 
лютого 2018 року, керуючись ст.93 Бюджетного кодексу України, ст.654 
Цивільного кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія Почаївської міської ради

1. Укласти додаткову угоду до договору №26/28 від « 28 » грудня 2017 року 
Про передачу коштів з Почаївського міського бюджету до Кременецького 
районного бюджету на галузь «Соціальний захист та соціальне 
обслуговування».

2. Затвердити текст додаткової угоди про внесення змін до договору № 
26/28 від « 28 » грудня 2017 року «Про передачу коштів з Почаївського 
міського бюджету до Кременецького районного бюджету на галузь 
«Соціальний захист та соціальне обслуговування» згідно додатку 1.

3. Доручити міському голові Бойку В.С. підписати додаткову угоду про 
внесення змін до договору №26/28 від « 28 » грудня 2018 року.

о рішення покласти на заступника міського

ВИРІШИЛА:

В.С. Бойко



Додаток 1 
до рішення сесії 

№1300 від 04 червня 2018 року

Додаткова угода №1

до договору №26/28 від «28» грудня 2017 року про передачу коштів з Почаївського 
міського бюджету до Кременецького районного бюджету на галузь «Соціальний захист

та соціальне обслуговування»

Почаївська міська рада в особі Почаївського міського голови Бойка 
Василя Сергійовича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з однієї сторони та Кременецька районна рада в 
особі голови Кременецької районної ради Стефанського Володимира 
Ананійовича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з другої сторони, (разом - Сторони), з метою 
повноти надання соціальних послуг домовилися внести наступні змін до 
договору №__ від «» грудня 2018 року (далі по тексту «Договір» ):

1. П. 2.2.3 Договору викласти у такій редакції: «утримання Кременецького 
районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, який 
обслуговуватиме Почаївську міську об’єднану територіальну громаду в 
сумі 80000 (вісімдесят тисяч) грн.».

2. Ця додаткова угода про внесення змін набирає чинності з моменту 
підписання та є невід’ємною частиною основного Договору.

3. Всі інші умови основного Договору залишаються незмінними та діють до 
кінця дії Договору.

4. Ця додаткова угода складена в двох примірниках однакової юридичної 
сили, по одному для кожної із сторін і діє до кінця дії основного 
Договору.

м. Ііочаїв « » 2018 року

5. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

47025 м. Почаїв 47000, м. Кременець

вул. Возз’єднання, 16 вул. Шевченка, 56

Почаївська міська рада Кременецька районна рада

Почаївський міський голова Голова Кременецької районної ради

В.С.Бойко В.А. Стефанський



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « 04 » червня 2018 року №

Про передачу коштів з 
Почаївського міського бюджету до 
Кременецького районного 
бюджету на галузь «Освіта»

Відповідно до Конвенції ООН про права дитини, «Конституції України», Закону 
України «Про освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 р. №545, 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 31 січня 2018 року №58-одд та з 
метою реалізації права на освіту осіб з особливими освітніми потребами, для проходження 
психолого-медико-педагогічного обстеження ПМПК та визначення адекватної форми 
навчання на 2018-2019 навчальний рік дітей з особливими освітніми потребами, які 
проживають на території Почаївської міської об’єднаної територіальної громади на підставі 
листа відділу освіти Кременецької районної державної адміністрації, керуючись ст. 89, 93, 
101 Бюджетного кодексу України, сесія Почаївської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Передати кошти з Почаївського міського бюджету до Кременецького районного 
бюджету, як іншу субвенцію у вигляді міжбюджетного трансферту на галузь «Освіта» для 
забезпечення у 2018 році оплати послуг психолого-медико-педагогічної комісії відділу 
освіти Кременецької районної державної адміністрації по обстеженню ПМПК дітей з 
особливими освітніми потребами, які проживають на території Почаївської міської 
об’єднаної територіальної громади в сумі 11210 (одинадцять тисяч двісті десять ) гривень

2. Затвердити текст договору про передачу та прийняття іншої субвенції з Почаївського 
міського бюджету до Кременецького районного бюджету на галузь «Освіта» в сумі 11210 
(одинадцять тисяч двісті десять ) гривень згідно додатку.

3. Доручити міському голові Бойку В.С. підписати договір про передачу та прийняття 
іншої субвенції з Почаївського міського бюджету до Кременецького районного бюджету на 
галузь «Освіта» в сумі 11210 (одинадцять тисяч двісті десять ) гривень.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально- 
економічного розвитку, інвестицій^та бюджету.

В.С. БойкоМіський голова

Чубик А. В. _
Бондар Г.В.



Додаток 1 
До рішення сесії

Почаївської міської ради № Г$0( 
від « 04 » червня 2018 року

ДОГОВІР №

ПРО ПЕРЕДАЧУ, ПРИЙМАННЯ ВИДАТКІВ ІНШОЇ СУБВЕНЦІЇ 
з Почаївського міського бюджету до Кременецького районного бюджету

м. Почаїв « » ____________2018 року

Почаївська міська рада в особі Почаївського міського голови Бойка 
Василя Сергійовича, ( надалі передавач субвенції), який діє на підставі Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони та 
Кременецька районна рада в особі голови Кременецької районної ради 
Стефанського Володимира Ананійовича, (надалі отримувач субвенції), який діє 
на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з другої 
сторони, (разом - Сторони), з метою своєчасності, рівномірності, 
гарантованості та повноти перерахування трансферту відповідно до ст.93, 
ст.101 Бюджетного кодексу України, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Предметом цього договору є передача іншої субвенції з 
Почаївського міського бюджету до Кременецького районного бюджету у 
вигляді міжбюджетного трансферту на галузь «Освіта» на здійснення у 2018 
році видатків з оплати послуг психолого-медико-педагогічної комісії відділу 
освіти Кременецької районної державної адміністрації по обстеженню ПМПК 
дітей з особливими освітніми потребами, які проживають на території 
Почаївської міської об’єднаної територіальної громади в сумі 11210 
(одинадцять тисяч двісті десять) гривень.

1.2. Цим договором Сторони встановлюють, що кошти з Почаївського 
міського бюджету будуть перераховуватися до Кременецького районного 
бюджету відповідно до затвердженого помісячного розпису видатків 
Почаївського міського бюджету.

2. ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Передавач субвенції зобов’язується проводити розрахунки з 1 
червня 2018 року по грудень 2018 року включно, шляхом перерахування 11210 
(одинадцять тисяч двісті десять ) гривень іншої субвенції на рахунок 
Кременецького районного бюджету .
2.2. Отримувач субвенції зобов’язується здійснювати фінансування 
видатків на оплату послуг психолого-медико-педагогічної комісії відділу освіти 
Кременецької районної державної адміністрації по обстеженню ПМПК дітей з 
особливими освітніми потребами, які проживають на території Почаївської 
міської об’єднаної територіальної громади в сумі 11210 (одинадцять тисяч 
двісті десять) гривень.



3. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

3.1. Цей договір укладений в двох автентичних примірниках українською 
мовою (по одному кожній із сторін ).

3.2. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне 
виконання умов цього договору в порядку, передбаченому чинним 
законодавством України.

4. СТРОКИ ДІЇ ДОГОВОРУ, ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА
ДОПОВНЕНЬ

4.1. Цей договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до 31 
грудня 2018 року включно.

4.2. Зміни та доповнення до цього договору вносяться за письмовою 
згодою сторін на підставі додаткової угоди.

5. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

47025 м. Почаїв 

вул.. Возз’єднання, 16 

Почаївська міська рада

47000, м. Кременець 

вул. Шевченка, 56 

Кременецька районна рада

Почаївський міський голова Голова Кременецької районної ради

В.С.Бойко В.А. Стефанський



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « 04 » червня 2018 року № 1 3 0 2

Про передачу коштів з 
Почаївського міського бюджету до 
Кременецького районного 
бюджету на галузь «Медицина»

Розглянувши лист Кременецького відділу Поліції ГУ НП в Тернопільській області 
вих. №4258/109/01-2018 від 11.05.2018 р. щодо виділення коштів на закупівля пристроїв- 
газоаналізаторів та лист Почаївської комунальної районної лікарні за вих. №213 від 
04.05.2018 р., з метою забезпечення швидкої діагностики у громадян на вимогу працівників 
поліції проведення огляду на стан вживання алкогольних напоїв, а також забезпечення 
своєчасної сплати медичними установами Почаївської МОТГ за комунальні послуги та 
спожиті енергоносії, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись ст. 89, 93 Бюджетного кодексу України, сесія Почаївської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Передати кошти з Почаївського міського бюджету до Кременецького районного 
бюджету, як іншу субвенцію у вигляді міжбюджетного трансферту на галузь «Медицина» 
для придбання двох газоаналізаторів типу Алкон 01 СУ для Почаївської районної 
комунальної лікарні в сумі 10000 ( десять тисяч )грн. та на оплату комунальних послуг та 
енергоносії медичними установами Почаївської МОТГ в сумі 160000 (сто шістдесят тисяч) 
гривень.

2. Затвердити текст договору про передачу та прийняття іншої субвенції з Почаївського 
міського бюджету до Кременецького районного бюджету на галузь «Медицина» в сумі 
170000 (сто сімдесят тисяч ) гривень.

3. Доручити міському голові Бойку В С. підписати договір про передачу та прийняття 
іншої субвенції з Почаївського міського бюджету до Кременецького районного бюджету на 
галузь «Медицина» в сумі 170000 ( сто сімдесят тисяч ) гривень.

4. Контроль за виконанням рішентґпОкласти на постійну комісію з питань соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та бюджету

у'. А»

Міський головау у
Чубик А.В. У

В.С. Бойко

Бондар Г.В.



Додаток 1 
до рішення сесії

Почаївської міської ради № / 3 ^  
від « 04 » червня 2018 року

ДОГОВІР №_

ПРО ПЕРЕДАЧУ, ПРИЙМАННЯ ВИДАТКІВ ІНШОЇ СУБВЕНЦІЇ 
з Почаївського міського бюджету до Кременецького районного бюджету

м. Почаїв « » ____________2018 року

Почаївська міська рада в особі Почаївського міського голови Бойка 
Василя Сергійовича, ( надалі передавач субвенції), який діє на підставі Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони та 
Кременецька районна рада в особі голови Кременецької районної ради 
Стефанського Володимира Ананійовича, (надалі отримувач субвенції), який діє 
на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з другої 
сторони, (разом - Сторони), з метою своєчасності, рівномірності, 
гарантованості та повноти перерахування трансферту відповідно до ст.93, 
ст. 101 Бюджетного кодексу України, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Предметом цього договору є передача іншої субвенції з 
Почаївського міського бюджету до Кременецького районного бюджету у 
вигляді міжбюджетного трансферту в сумі 170000 (сто сімдесят тисяч ) 
гривень.

1.2. Цим договором Сторони встановлюють, що кошти з Почаївського
міського бюджету будуть перераховуватися до Кременецького районного 
бюджету відповідно до затвердженого помісячного розпису видатків
Почаївського міського бюджету.

2. ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Передавач субвенції зобов’язується проводити розрахунки з 1
червня 2018 року по грудень 2018 року включно, шляхом перерахування 
170000 ( ста сімдесяти тисяч ) гривень іншої субвенції на рахунок
Кременецького районного бюджету .
2.2. Отримувач субвенції зобов’язується спрямувати видатки на:

2.2.1. закупівлю двох газоаналізаторів типу Алкон 01 СУ для 
Почаївської районної комунальної лікарні.
2.2.2. оплату комунальних послуг та спожиті енергоносії
медичними закладами, що знаходяться на території Почаївської 
міської об’єднаної територіальної громади.



3. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

ЗЛ. Цей договір укладений в двох автентичних примірниках українською 
мовою (по одному кожній із сторін ).

3.2. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне 
виконання умов цього договору в порядку, передбаченому чинним 
законодавством України.

4. СТРОКИ ДІЇ ДОГОВОРУ, ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА
ДОПОВНЕНЬ

4.1. Цей договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до 31 
грудня 2018 року включно.

4.2. Зміни та доповнення до цього договору вносяться за письмовою 
згодою сторін на підставі додаткової угоди.

5. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

47025 м. Почаїв 

вул.. Возз’єднання, 16 

Почаївська міська рада

47000, м. Кременець 

вул. Шевченка, 56 

Кременецька районна рада

Почаївський міський голова Голова Кременецької районної ради

В.С.Бойко В.А. Стефанський



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від « 04 » червня 2018 року № 1303

Про затвердження звіту 
про виконання Програми 
розвитку Почаївського історико - 
художнього музею на період до 
2020 року

На виконання положень Порядку розроблення та виконання місцевих 
цільових програм, затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради 
№792 від 12.04.2017 року, з метою контролю за ефективним та раціональним 
використанням бюджетних коштів, заслухавши та обговоривши звіт про 
виконання Програми розвитку Почаївського історико-художнього музею на 
період до 2020 року за 2017 рік, керуючись ст.27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія Почаївської міської ради

1. Затвердити звіт про виконання Програми розвитку Почаївського 
історико-художнього музею на період до 2020 року згідно додатку 1 до 
рішення.

2. Оприлюднити звіт про виконання Програми розвитку Почаївського 
історико-художнього музею на період до 2020 року на веб-сайті

ВИРІШИЛА:

В.С. Бойко

Бондар Г.В.



Додаток ] 
до рішення сесії

ГІочаївської міської ради №1303 від «04»чсрвня 2018 р.

Інформація
про стан виконання цільової програми за 2017 рік

(щорічна)

Головний розпорядник коштів програми Почаївська міська рада
Відповідальний виконавець програми Почаївський історико-художній музей
Повна назва програми, ким і коли затверджена Програма розвитку Почаїського історико-художнього музею

на період до 2020 року, затверджено рішенням сесії Почаївської міської ради №1019 
від 12 жовтня 2017 року

№
п/п
1.

Зміст заходу Передбачено фінансування на 2017 
рік, 38,00 тис.грн.

Профінансовано за звітній період, 
38,00 тис.грн.

Здійснені
заходи

Завершити ремонт залу «Людина і космос». Всього з них:
- кошти державного 
бюджету:
- кошти обласного 
бюджету;
- кошти міського 
бюджету;
- інші джерела 
фінансування

28,00

Всього з них:
- кошти державного 
бюджету;
- кошти обласного 
бюджету;
- кошти міського 
бюджету;
- інші джерела 
фінансування

28,00

1 Іроведено
капітальний
ремонт
виставкового залу 
«Людина і 
космос»

Придбання 1 ноутбука для роботи 
бухгалтера

Всього з них:
- кошти державного 
бюджету;
- кошти обласного 
бюджету;
- кошти міського 
бюджету;
інші джерела 
фінансування

10,00

Всього з них:
- кошти державного 
бюджет}';
- кошти обласного 
бюджету;
- кошти міського 
бюджет}';
інші джерела 
фінансування

10.00

Придбано 1 
ноутбук для 
роботи 
бухгалтера

Замовник програми 

Керівник програми
(Підпис)

(Підпис)

Секретар міської ради В.Я. Унван



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « 04 » червня 2018 року № /ЗО у

Про передачу коштів з 
Почаївського міського бюджету до 
Тернопільського обласного бюджету

З метою забезпечення фінансування заходів з організації рятування людей на 
водних об’єктах на території Почаївської міської об’єднаної територіальної громади, 
враховуючи неодноразові звернення рятувально-водолазної служби Тернопільської області, 
на виконання розпорядження Президента України від 14 липня 2001 року №190/2001-рп 
«Про невідкладні заходи щодо запобігання загибелі людей на водних об’єктах», керуючись 
ст. 93,101 Бюджетного кодексу України, сесія Почаївської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Передати кошти з Почаївського міського бюджету до обласного бюджету 
Тернопільської області, як іншу субвенцію у вигляді міжбюджетного трансферту для 
фінансування у 2018 році заходів з організації рятування людей на водоймах території 
громади в сумі 12000 (дванадцять тисяч ) гривень.

2. Затвердити текст договору про передачу та прийняття іншої субвенції з Почаївського 
міського бюджету до обласного бюджету Тернопільської області в сумі 12000 (дванадцять 
тисяч ) гривень.

3. Доручити міському голові Бойку В.С. підписати договір про передачу та прийняття 
іншої субвенції з Почаївського міського бюджету до обласного бюджету Тернопільської 
області в сумі 12000 (дванадцять тисяч ) гривень.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та бюджету

//«;>>— -Л  ^  
Міський голова

Щ \ / Ш М
Чубик А.В. С

І В.С. Бойко

Бондар Г.В.



Додаток 1
до рішення сесії Почаївської міської ради 

№ д « 04 » червня 2018 р.

ДОГОВІР
про передачу видатків на фінансування заходів організації рятування людей 

на водних об'єктах Тернопільської області на 2018 рік

Цей договір укладено для забезпечення стабільності при фінансуванні 
заходів з організації рятування на водах, видатки на які відповідно до статті 91 
Бюджетного кодексу України можуть здійснюватись з усіх місцевих бюджетів.

Договір укладено згідно з вимогами статей 93, 101 Бюджетного кодексу 
України.

I. СТОРОНИ ДОГОВОРУ
1.1. Сторонами договору є Тернопільська обласна рада в особі голови 

обласної ради Овчарука В.В. та Почаївська міська рада в особі голови міської 
ради Бойка В.С., які діють на підставі Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні".

II. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ
2.1. Предметом договору є передача до обласного бюджету 

Тернопільської області з місцевого бюджету Почаївської міської ради видатків 
на фінансування заходів з організації рятування людей на водоймах території 
міської ради в сумі 12000 (дванадцять тисяч) грн.

Ш. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ВИДАТКІВ

3.1. Передача видатків здійснюється шляхом затвердження у видатках 
місцевого бюджету Почаївської міської ради у 2018 році відповідної субвенції з 
місцевого бюджету обласному бюджету. Сума затверджується щорічно 
рішенням Почаївської міської ради "Про місцевий бюджет" ( «Про внесення 
змін до місцевого бюджету») на відповідний бюджетний рік.

IV. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. Цей договір укладений в двох автентичних примірниках українською 
мовою (по одному кожній із сторін ).

4.2. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне 
виконання умов цього договору в порядку, передбаченому чинним 
законодавством України.

V. СТРОКИ ДІЇ ДОГОВОРУ, ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА 
ДОПОВНЕНЬ

5.1. Цей договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до 31 
грудня 2018 року включно.



5.2. Зміни та доповнення до цього договору вносяться за письмовою 
згодою сторін на підставі додаткової угоди.

47025 м. Почаїв

IV Інші умови

46000, м. Тернопіль

вул. Возз’єднання, 16 вул. Грушевського,8

Почаївська міська рада Тернопільська обласна, рада

Почаївський міський голова Голова Тернопільської обласної ради

В.С.Бойко В.В. Овчарук

л

Секретар міської ради В.Я. Уйван



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 4» червня2018року

Встановлення заборони продажу алкогольних 
напоїв на території Почаївської міської 
об’єднаної територіальної громади

№ Ц О Є

З метою впорядкування продажу алкогольних напоїв суб’єктами господарювання 
на території Почаївської міської об’єднаної територіальної громади та обмеження 
шкідливого впливу на здоров’я молоді та жителів громади, керуючись п.44 1 ст. 26 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні» , сесія Почаївської міської ради

В И Р І Ш И Л А :
1. Заборонити торгівлю алкогольних, слабоалкогольних напоїв та пива ( крім 

безалкогольного) на території Почаївської міської об’єднаної територіальної 
громади у стаціонарних об’єктах торгівлі, та у закладах торгівлі, крім закладів 
ресторанного господарства, шляхом заборони їх реалізації у період з 23.00 
години вечора до 7.00 години ранку щоденно, враховуючи вихідні дні та свята.

2. Дія цього рішення поширюється на всіх суб'єктів господарювання на території 
Почаївської громади незалежно від форм власності, які зареєстровані в 
установленому порядку і мають ліцензію на право роздрібної торгівлі 
алкогольними напоями, отриману згідно з вимогами законодавства.

3. Рекомендувати Кременецькому відділу поліції ГУНП в Тернопільській області 
вжити заходів щодо виконання даного рішення на території Почаївської 
громади, активізувати роботу щодо здійснення контролю за дотриманням 
графіків роботи закладів торгівлі та громадського харчування. 4

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності і етики.

и ’ & у -
х о

і--

Міський голова

У Йван В Я. 
Бондар Г.В. V

В.С.Бойко


